Pagina

- al-Baḥrī (anno 110), 𐤁𐤏𐤓 Mohammed ibn Sfrīn, Wahb ibn Monabbih (anno 110).
- 𐤁𐤏𐤓 Anno 111: 'Atīja. Anno 112 Abd-ar-Rahmān ibn abī Sa'īd al-Chodrī, 𐤁𐤏𐤓 Abū Dja'far Mohammed ibn Alī (anno 117), al-Hakam ibn 'Otaiba (anno 115), Sa'īd ibn Jasār (anno 117), Mohammed ibn Ka'b (anno 108), 𐤁𐤏𐤓 Katāda (anno 117), Alī ibn Abdallah ibn 'Abbās, Hammād ibn abī Solaimān (anno 120), Zaid ibn Alī (anno 120), 𐤁𐤏𐤓 Salama ibn Kohail, Mohammed ibn Moelim, Mohammed ibi Alī (anno 125), 𐤁𐤏. Thābit al-Bonānī, Abdallah ibn Dīnār (anno 127), Wahb ibn Kaisān (anno 127), Bokair ibn Abdallah (anno 127), Mālik ibn Dīnār, Djābir al-Djo'fi (anno 128), 𐤁𐤏. 'Ācim ibn abi 'n-Nadjūd (anno 128), Abū Ishāk as-Sabī'i (anno 128), Abū Ishāk as-Schaibānī (anno 129), Matar al-Warrāk (anno 125), 𐤁𐤏. Jahjā ibn abī Kathīr (anno 129), Mohammed ibn al-Monkadir, Abu 'l-Howairith (anno 130), 𐤁𐤏. Jazīd ibn Rūmān (anno 130), Scho'aib (anno 130), Maṇṭūr ibn Zādhān (anno 129), Maṇṭūr ibn al-Mo'tamir (anno 132), 𐤁𐤏. Mohammed ibn abī Bakr ibn Mohammed ibn 'Amr ibn Hazm (anno 132), Ḥafwān ibn Solaim (anno 132), Abdallah ibn abī Nadjīh (anno 132), Rabī'a ar-ra'ji (anno 136), Abdallah ibn Hasan ibn Hasan (anno 145), 𐤁𐤏. Mohammed ibn as-Sā'ib (anno 146), al-A'masch (anno 148), Dja'far ibn Mohammed (anno 148).
- 𐤁𐤏. Mortui anno 150: Abū Hanīfa, 𐤁𐤏. Mohammed ibn Ishāk, 𐤁𐤏. Mis'ar ibn Kidām (anno 152), Hamza ibn Habīb (anno 156), al-Auzā'i (anno 157), Scho'ba (anno 160), Bahr ibn Kanīz (anno 160), al-Aswad ibn Schaibān (anno 160), Zā'ida ibn Kodāma.
- 𐤁𐤏. Mortui anno 161: Sofjān at-Thaurī, 𐤁𐤏. al-Hasan ibn Haij (anno 167), Dja'far ibn Zijād al-Ahmar (anno 167), Obaidallah ibn al-Hasan (anno 168), 𐤁𐤏. Hasan ibn Zaid (anno 168), 𐤁𐤏. Mālik ibn Anas (anno 179), 𐤁𐤏. Abdallah ibn al-Mobārak (anno 181), 𐤁𐤏. Mohammed ibn al-Hasan as-Schaibānī (anno 189), Jūsuf ibn Ja'kūb (anno 193), Sofjān ibn 'Ojaina (anno 198).

Pagina

- Abû Fâtima, Wahb ibn Hodhaifa, al-Hârith ibn Mâlik, ١٢٣٣
 Abu 'l-Hamrâ, al-Haddâr, Zijâd ibn Motarrif, Djonâda ibn
 Mâlik, Abû Odhaina, Ibn Nodhâila, ١٢٣٥ pater Abu 'l-Mo'allae,
 Morra, Obaidallah ibn Mihçan, Âcim ibn Hadra, Abû Marjam
 al-Filastîni, Râschid ibn Hobaisch, ١٢٣٧ Aus ibn Schorahbil,
 Abd-ar-Rahmân ibn Hanbasch, Ibn Djo'doba, Abû Mo'attib.
- ١٢٣٩ Matronae defunctae ante fugam: Chadîdja; vivo Profeta: ejus
 filiae Rokaija, Zainab, Omm Kolthûm; ejus uxores ١٢٣٩: Zainab
 filia Chozaimae, Raihâna, ١٢٣٣ Molaika, Sanâ, Chaula.
- ١٢٣٤ Defunctae post Profetam: Fâtima, filia ejus, ١٢٣٧ Çaffja filia
 'Abd-al-Mottalibi.
- ١٢٣٧ Quando obierint uxores Profetae: Sauda, ١٢٣٩ 'Â'ischa, ١٢٣٩
 Hafça, ١٢٣٩ Omm Salama, ١٢٣٩ Omm Habiba, ١٢٣٧ Zainab
 filia Dhahschî, ١٢٣٩ Djowairia, ١٢٣٩ Çaffja filia Hojaiji, ١٢٣٧
 Maimûna, ١٢٣٩ uxor Kilâbitica, ١٢٣٩ Asmâ filia an-No'mâni.
- ١٢٣٩ Aliae matronae: Omm Aiman, Arwâ, ١٢٣٩ Asmâ filia Abû
 Bakri, Maria Coptica.
- ١٢٣٧ Matronae a quibus traditiones derivantur. E Hâschimitis: Fâ-
 tima filia Profetae, ١٢٣٩ Omm Hâni, ١٢٣٥ Dhobâ'a, ١٢٣٩ Omm
 al-Hakam, Omm Hakîm, Çaffja filia Abd-al-Mottalibi, Omâma.
 E clientibus eorum ١٢٣٧; Omm Aiman, Salmâ, Maimûna filia
 Sa'di, Omaima.
- ١٢٣٩ Ex aliis gentibus: Omm al-Fadhî, Lobâba minor, Asmâ filia
 'Omâisi, Omm 'Abd, ١٢٣٧ Zainab filia Abû Mo'âwiae, Omm
 Sinân, ١٢٣٧ filia Abu 'l-Hakami, Omm Scharik, Omm Marthad,
 Omm ad-Dardâ, Omm al-Mondhir.
- ١٢٣٤ Asseclae sociorum Profetae. Mortui anno 32: Ka'b al-ahbâr,
 Owais al-Karani; anno 81 ١٢٣٧: Sowaid ibn Ghafala, Moham-
 med ibn al-Hanafîja; anno 83: ١٢٣٧ Abu 'l-Bachtari at-Tâ'ji,
 'Abdallah ibn Naufal, ١٢٣٧ Sa'id ibn Wahb (anno 86), Alf ibn
 al-Hosain (anno 94), ١٢٣٧ Abû 'Othmân an-Nahdî, Châlid ibn
 Ma'dân (anno 103).
- ١٢٣٧ Anno 105: 'Ikrima, cliens Ibn 'Abbâsi, ١٢٣٧ 'Amir as-Scha'bi
 (inscriptio Jamanensis), ١٢٣٧ Tâ'us (anno 106), ١٢٣٧ al-Hasan